138 flor. auri 12 den. mon. curr.

Singulis flor. pro 15 sol. 6 den. cor. comp.¹

Item eadem die r. s. a dicto magistro Bernardo Canelle solvente p. m. dicti dⁿⁱ Ludovici de Petragrossa pro quadam alia restitutione secuta

3 flor. auri 13 sol. 4 den. mon. curr.

Ian. 28 r. s. a Raymundo Aymerici, mercatore de Barsalona solvente p. m. Romei Fignerie, procuratoris sui ad hoc specialiter constituti, pro eo, quia certas merces prohibitas portavit apud Sarracenos in Alexandriam, 20 flor. auri.

Fol. 16v. Febr. 10 r. s. a d^{no} Guillermo de Petrilia, clerico camere dⁿⁱ pape, de divisione communium servitiorum per eum facta in mense ian. proxime preteriti familiaribus dⁿⁱ nostri pape predicti, videlicet pro parte cubiculariorum dⁿⁱ nostri pape contingente

58 flor. auri.

12 sol. 8 den. in ob. de Francia.

Febr. 16 ven. vir d^{nus} Petrus Bertini, curie dⁿⁱ marescalli dⁿⁱ nostri pape thesaurarius, de receptis per eundem in dicto officio thesaurarie in 4 mensibus proxime preteritis, videlicet octobris, novembris, decembris et ianuarii de emolumentis sigilli dicte curie, legatis, condemnationibus, logiis, sportulis, ponderibus, mensuris, armaturis venditis, pecuniis ablatiis in ludo et defaultis camere dⁿⁱ pape assignavit

106 flor. de Floren.

4 flor. Pedemont.

Item predictae camere assignavit 147 libr. 13 sol. 10 den. ob. mon. curr. in

66 libr. 10 sol. in ob. de Francia. 15 libr. in dupl. regis Roberti.

34 libr. 7 sol. 6 den. in ob. Roberti. 5 flor. auri.

21 libr. 14 sol. 8 den. in dupl. de 43 Tur. arg. gross.

Francia. 30 sol. in parvis regis Roberti.

Singulis ob. albis de Francia pro 10 den., singulis ob. albis regis Roberti pro 12 den. cum ob., singulis duplicibus nigris de Francia pro 2 den., singulis duplicibus nigris regis Roberti pro 5 Pictis, singulis Tur.

¹ Q. Obl. 18 fol. 27.

gross. arg. pro 20 den. et singulis de 5 flor: pro 20 sol. monete curr. comp.; aliis florenis in sua specie remanentibus.¹

Febr. 16 ven. vir magister Iohannes Maurelli, custos sigilli curie auditoris camere dⁿⁱ nostri pape, de emolumento sigilli predicti per ipsum recepto in sex mensibus preteritis, videlicet iulio, augusto, septembri, octobri, novembri et decembri computat se recepisse, prout sequitur.² Et primo in mense iulii

37 flor. auri.

27 sol. 2 den. Tur. gross.

Item in mense augusti 33 flor. cum dim., 26 sol. 2 den. Tur. gross., comp. grosso in isto mense et sequentibus pro 20 den.

Item in mense septembris

23 flor. auri cum dim., 22 sol. 9 den. Tur. gross.

Fol. 17. Item in mense octobris 35 flor. auri, 38 sol. Tur. gross.

Item in mense novembris

18 flor. cum dim., 23 sol. 3 den. Tur. gross.

Item in mense decembris 48 flor. auri, 23 sol. 4 den. Tur. gross.

Item preter predicta de litteris sigillatis gratis alias 3 sol. 7 den. Tur. gross.

Summa omnium receptorum predictorum est:

195 flor. auri cum dim., 7 libr. 14 sol. 3 den. Tur. gross.

De qua summa dixit se recepisse in dictis 6 mensibus pro litteris sigillandis pro 30 libr. cere rubeae 3 sol. 9 den. Tur. gross.

Item retinuit pro vadiis suis pro dictis 6 mensibus continentibus 184 dies, comp. duobus Tur. gross. pro quolibet die 20 sol. 8 den. Tur. gross.; quibus pecuniis deductis de totali summa receptorum restat, quod debet assignare camere

195 flor. auri cum dim.

5 libr. 19 sol. 10 den. Tur. gross.,

quam summam camere predictae assignavit in

226 flor. auri.

86 libr. 10 sol. 4 den. mon. curr. in ob. de Francia.

Singulis de 31 flor. auri pro 12 den. Tur. gross. et singulis de 27 sol. 2 den. Tur. gross. pro 18 den. et singulis de 3 libr. 2 sol. 2 den. Tur. gross. pro 20 den. monete predictae comp., aliis scilicet 195 in sua specie remanentibus.

Febr. 22 discretus vir d^{nm} Almeracius de Cabrespina, commissarius deputatus ad levandum, exhigendum et recipiendum bona condam dⁿⁱ Geraldii ep. Agaten., de bonis per ipsum levatis et perceptis p. m. Iohannis Basterii domicelli sui camere assignavit 810 libr. 10 sol. 1 den. Tur. parv. in

393 flor. de Floren.

15 den. auri ad scut.

38 flor. Pedimont.

2 regal. auri.

104 pabalh.

45 den. auri ad cor.

24 den. auri ad leon.

¹ Q. für beide Posten Obl. 18 fol. 23^v.

² Q. Obl. 18 fol. 28^v.

Singulis flor. de Floren. pro 21 sol. 4 den. et singulis flor. de Pedemont. pro 20 sol. 8 den. et singulis pabalh. auri pro 31 sol. 6 den. et singulis leon. pro 29 sol. 4 den. et singulis den. auri ad scutum pro 27 sol. 3 den. et singulis regal. pro 26 sol. et singulis den. auri ad coronam pro 40 sol. monete predictae comp.¹

Febr. 28 rev. pater d^{nu}s Guillelmus Electen. ep. in extenuationem summe 7000 libr. Tur. parv., in quibus camere apostolice reperitur obligatus preterea cuiusdam compositionis facte cum camera predicta ratione bonorum condam dⁿⁱ Bartholomei predecessoris sui, p. m. Bernardi Rique familiaris sui camere dⁿⁱ pape predictae assignavit² 166 pabalh. auri.

Fol. 17^v. Mart. 4 discretus vir d^{nu}s Almeracius de Cabrespina, commissarius deputatus ad levandum et recipiendum bona condam dⁿⁱ Geraldii ep. Agaten., de dictis bonis per ipsum levatis et perceptis camere dⁿⁱ pape assignavit³ 200 flor. auri.